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濃いアーモンドミルク　たっぷり食物繊維

原材料は、アーモンドと植物由来の食物繊維だけ。まろやかですっきりとした自然な美味しさ。
砂糖不使用。自社工場で厳選したカリフォルニア産アーモンドを使い、その「濃さ」と「美味
しさ」にこだわりました。

商品名 濃いアーモンドミルク　たっぷり食物繊維
企業名 筑波乳業株式会社
出荷可能時期 通年
賞味期限 365日
保存温度帯 常温
原材料及び添加物 アーモンド / アメリカ、イヌリン（食物繊維） / オランダ
内容量 1000ml
サイズ 縦171cm　横226cm　高さ252cm
入数 6
最低納品単位 10ケース
認証・認定機関の許認
可

HACCP、 FSSC22000、 ISO9001

輸出希望国又は地域 シンガポール
ご利用シーン ヴィーガンの方、乳不耐症や乳アレルギーの方へ、原料は、香料や安

定剤を使わず、アーモンドと食物繊維のみで作られています。


